sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai,

tikslai ir atitiktų Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

6. Maksimali sutarties vertė 4 500 000,00 Eur be PVM (keturi milijonai penki šimtai tūkstančiai

eurų 00 ct), PVM suma 945 000,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai eurai 00

ct), sutarties kaina Eur su PVM 5 445 000,00 (penki milijonai keturi šimtai keturiasdešimt penki

šimtai tūkstančiai devyniasdešimt eurų 00 ct).

7. Sutarties fiksuotas įkainis be PVM, nurodytas Sutarties 2 priede „Pasiūlymo forma“, gali būti